
 

Sammanslagning av Järfälla IBK och  
Bele Barkarby IF Innebandy 

 
Styrelserna för Bele Barkarby IF Innebandy och Järfälla IBK ber dig 
som medlem om förtroende att påbörja arbetet med en 
sammanslagning av föreningarna för att ta innebandyn i Järfälla till 
nästa nivå. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bakgrund 

Järfälla kommun har en lång historia som ett starkt innebandyfäste med bred verksamhet för 
barn, ungdomar och vuxna såväl som tävlingsframgångar på senior- och juniornivå. Under 
många år har innebandyföreningarna Järfälla IBK och Bele Barkarby IF Innebandy tävlat om 
att vara bäst i Järfälla, västerort och Stockholm, oavsett om det har gällt senior, junior eller 
ungdomsverksamhet. Man har slagits om spelare, tränare, sponsorer, träningstider, utrymme 
i media med mera. Konsekvenserna av detta har dels inneburit att man inte kunnat utmana 
på högsta nivå, dels att vissa årskullar har försvunnit i den ena eller den andra föreningen. 
Detta har lett till att man inte alltid haft en möjlighet att spela innebandy på sin ambitionsnivå 
i sin hemkommun på grund av avsaknad av antingen bredd- eller elitinriktning. 

Efter en tuff period med covidrestriktioner och nedstängda verksamheter, som i sin tur 
inneburit ännu mer utmaningar för framför allt ungdomsidrotten, så påbörjade styrelserna i 
de respektive klubbarna ett arbete under vintern 2021/2022 där man prestigelöst och öppet 
under flera möten diskuterat möjligheterna att samverka och samarbeta. Detta har i sin tur 
lett till en enighet om att en sammanslagning som det absolut bästa alternativet för 
innebandyn i kommunen. 

Alla styrelsemedlemmar i båda föreningarna skrev enhälligt under en avsiktsförklaring i 
början på juli 2022 

Med ett samgående kommer vi att uppnå: 

 Fler valmöjligheter för individen att spela innebandy på sina villkor. 
 Bättre service till medlemmar och ledare.  
 Gemensamt och starkare kansli.  
 Starkare varumärke genom både storlek, kvalitet och ambition. 
 Fler ”eldsjälar” som delar på föreningsövergripande uppgifter. 
 Ekonomiska fördelar genom minskade overheadkostnader samt ett starkare 

förhandlingsläge gentemot leverantörer och sponsorer. 

Fakta om nya klubben 
Antal spelare: ca 1 000 (topp 5 i Sverige) 

Antal ledare: ca 200 

Namn: Tas fram tillsammans med medlemmarna under vintern (arbetsnamnet är FBC 
Järfälla). Målet är att den nya föreningens identitet och namn ska reflektera att de båda 
ursprungsföreningarna går ihop till någonting nytt tillsammans. 

Smeknamn: Inget i dagsläget. Kanske senare. 

Profilfärg: Tas fram tillsammans med medlemmarna under vintern. 

Klubbmärke: Tas fram med stor omsorg, klart till ordinarie årsmöten juni 2023. Vi vill verka 
för delaktighet, öppenhet och att alla medlemmar får chansen att bidra! 

Ekonomi: Båda föreningarnas ekonomier är stabila med positiva resultat vid senaste 
balansräkningen. En sammanslagning kommer ge ekonomiska fördelar då 
overheadkostnader minskar och förhandlingsläget gentemot leverantörer och sponsorer 
stärks i och med en stor stark förening 



Barn och ungdom 

Målsättningen är att ha lag och att kunna behålla lag i alla åldersgrupper hela vägen från 
knatte till juniorålder utan att behöva slå ihop årskullar, vilket möjliggörs i en större förening 
med ett större upptagningsområde. 

Möjlighet att i äldre ungdomsålder (röd nivå) spela vidare inom klubben, oavsett ambition 
och känna att man får de möjligheter man själv önskar.  

I yngre ålder (grön och blå nivå) är målet att ha lag i flera olika kommundelar för att fler ska 
få möjligheten att spela innebandy nära hemmet.  

 

Dam Senior & Junior 

A-lag i div 1, mål att nå allsvenskan och i förlängningen SSL. 

Utvecklingslag i div 2, mål att nå div 1. 

Breddlag för dem som inte vill satsa mot eliten. 

Motions- och veteranspel. 

Juniorallsvenskan, mål att nå innebandyfesten. 

Organisation runt lagen kommer presenteras i god tid innan extra årsmöte. 

 

Herr Senior & Junior 

A-lag i allsvenskan, mål att nå SSL. 

Utvecklingslag i div 2, mål att nå div 1. 

Breddlag för dem som inte vill satsa mot eliten. 

Motions- och veteranspel. 

Juniorallsvenskan, mål att nå innebandyfesten. 

Organisation runt lagen kommer presenteras i god tid innan extra årsmöte. 

 

Tidsplan 

 Juli 2022: Avsiktsförklaring. 
 Augusti/september 2022: Medlemsmöten och informationsmöten. Pressrelease 

skickas ut. 
 September 2022 till februari 2023: Arbeten med gemensamma arbetsgrupper där 

både styrelser, spelare, ledare och övriga medlemmar får möjlighet att påverka 
inriktning, värdegrund, kultur, ekonomi och klubbprofil. 

 Mars 2023: Extra årsmöte för att ta slutgiltigt beslut om sammanslagning. 
 Maj/Juni 2023: Ordinarie årsmöte. 
 Augusti 2023: Start av första säsongen som en gemensam förening.  



Hur går vi vidare? 

Om det blir JA på vårens extra årsmöten om slutgiltigt beslut: 

 Valberedningarna slutför förslag på styrelse & revisorer inför ordinarie årsmöte. 
 Projektgruppen skapar ett förslag på övrig organisation, grupper med mera till det 

ordinarie årsmötet. 
 Förbund, RF och myndigheter informeras. Nödvändiga handlingar skickas in för 

namnbyten, adressbyte mm.  
 Serieanmälningar och ansökningar om träningstider görs i samråd med ledare.  

 

Om det blir NEJ på vårens extra årsmöten om slutgiltigt beslut: 

 Respektive förening får sätta sig och hitta en väg framåt på egen hand med de 
förutsättningar som ges. 

 

Kontakt 
Johnn Wahlgren   Andreas Lindberg 
Ordförande    Ordförande 
Bele Barkarby IF Innebandy  Järfälla IBK 
Tel: 073 024 42 33   Tel: 070 880 64 64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Frågor och svar: 

Måste man köpa nya klubbkläder? 

 Säsongen 2022/2023 kommer vi spela i befintliga matchkläder för respektive 
förening.  

 Säsongen 2023/2024 kommer vi införa nya matchkläder till alla lag men 
träningsoveraller mm kommer tillåtas att vara kvar i befintlig design.  

 Säsongen 2024/2025 ska vi endast ha den nya klubbprofilen. 

Hur blir det med avgifterna? 

Avgifterna beslutas på det ordinarie årsmötet. Klubbarna har haft liknande avgiftsnivåer så 
några stora förändringar är inte att vänta.  

Måste jag som spelare börja spela i ett annat lag? 

Inga befintliga grupper kommer att splittras eller tvingas slå ihop. Men vi uppmanar till 
samarbete och samverkan där det är möjligt, redan under hösten 2022.  

Var kommer kansliet vara beläget? 

Målet är att kansliet ska finnas i Jakobsbergs Sporthall, men det beror lite på om kommunen 
kan erbjuda plats för oss där.  

 


